
UCHWAŁA NR LIV/513/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę celu darowizny nieruchomości przekazanej                  
przez Powiat Słupski  na rzecz Gminy Kępice 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę celu darowizny, nieruchomości przekazanej przez Powiat Słupski 
Gminie Kępice umową darowizny z dnia 13.11.2006 r. Repertorium ,,A” nr 848/2006, zawartej za zgodą Rady 
Powiatu Słupskiego wyrażoną uchwałą Nr XIII/80/99 z dnia 20 grudnia 1999 r., której przedmiotem była 
nieruchomość, położona w obrębie Warcino, gmina Kępice oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 109/13 i 123/3 (KW Nr SL1M/00015786/5) z przeznaczeniem na jej zbycie przez Gminę Kępice 
w formie zamiany na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Warcino. 

2. Wyraża się zgodę na zmianę celu darowizny, nieruchomości przekazanej przez Powiat Słupski Gminie 
Kępice umową darowizny z dnia 23 maja 2022 r.  Repertorium ,,A” Nr 4188/2022, zawartej za zgodą Rady 
Powiatu Słupskiego wyrażoną uchwałą Nr XXIX/289/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., której przedmiotem była 
nieruchomość, położona w obrębie Warcino, gmina Kępice oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 109/4 i 109/2 (KW Nr SL1M/00018863/0) z przeznaczeniem na jej zbycie przez Gminę Kępice 
w formie zamiany na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Warcino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0748D838-A736-4FCD-9A4E-FE4BFAAE1412. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-17T06:48:26+0200




